
UCHWAŁA NR 254/XXXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2021r., poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

W uchwale Nr 185/XXVII/2021 z dnia 28.01.2021 r. Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. Załącznik nt 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 8 -  Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2021 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący                                                           
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38574FC-D6F1-4AE1-A463-8B7AD69F3769. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

0870

754

75412

0950

756

75601

0350

75616

0360

0910

75618

0270

0410

75619

0270

801

80104

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
23 226,59

Oświata i wychowanie 22 000,00

Przedszkola 22 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
- 23 226,59

Wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 23 226,59

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
- 16 226,59

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej
12 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
14 800,00

Ochotnicze straże pożarne 4 442,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 442,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

33 800,00

Drogi publiczne gminne 3 640,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 640,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 442,00

Rodzaj Plan dochodów   załącznik nr 1

Treść Kwota

Transport i łączność 3 640,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 254/XXXVII /2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.28.10.2021

Data podjęcia 2021-10-28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38574FC-D6F1-4AE1-A463-8B7AD69F3769. Podpisany Strona 1



855

85502

2360

900

90001

0870

90004

0870

90005

0690

926

92604

0830

Instytucje kultury fizycznej 68 000,00

Wpływy z usług 68 000,00

153 168,18

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 200,00

Wpływy z różnych opłat 1 200,00

Kultura fizyczna 68 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 886,18

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 200,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 200,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 286,18

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 886,18

Rodzina 15 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38574FC-D6F1-4AE1-A463-8B7AD69F3769. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

400 18 000,00

40002 18 000,00

4210 11 000,00

4260 7 000,00

754 4 442,00

75412 4 442,00

4270 4 442,00

900 130 726,18

90001 130 726,18

4210 10 000,00

4260 20 000,00

4300 10 000,00

4480 82 000,00

6060 8 726,18

926 0,00

92604 0,00

4010 -16 000,00

6060 16 000,00

153 168,18

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 254/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.28.10.2021

Data podjęcia 2021-10-28

Rodzaj Plan wydatków          załącznik nr 2 

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Podatek od nieruchomości

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38574FC-D6F1-4AE1-A463-8B7AD69F3769. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 185/XXVII/2021

z dnia 28.01.2021

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700
70005 § 

6060
Wykup gruntów 30 000,00 30 000,00 UM i G

2 900
90001§ 

6050

Budowa podczyszczalni wód deszczowych 

ul. Spokojna
75 000,00 75 000,00 UM i G

3 900
90002 §  

6050

Budowa PSZOK - opracowanie 

dokumentacji
9 000,00 9 000,00 UM i G

4 900
90001 § 

6060

zakup pompy  - pompownia główna oraz 

kompletu zasów (oczyszczalnia 

Suchedniów)

23 726,18 23 726,18 ZGK

5 600
60016 § 

6050

Przebudowa mostu w ciagu drogi gminnej 

nr 389001T na rzece Żarnówce
11 760,00 11 760,00 UM i G

6 630
63095 § 

6050

Dokumentacja projektowa dla zadania 

"Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu 

wokół zbiornika wodnego w Suchedniowie"

32 000,00 32 000,00 UM i G

7 400
40002 § 

6050

Wykonanie zewnetrznych szachtów wraz 

ze stanowiskami do pobierania prób wody 

na ujeciu Józefów

61 500,00 61 500,00 ZGK

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

załącznik nr 3 do uchwały Nr 

254/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn 28.10.2021

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38574FC-D6F1-4AE1-A463-8B7AD69F3769. Podpisany Strona 1



8 926
92604 § 

6060

modernizacja kotłowni  na terenie OS i R ul 

Ogrodowa (zakup pieca, zasobnika ciepłaej 

wody) 

16 000,00 16 000,00 OS i R

258 986,18 258 986,18 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

D. Inne źródła Fundusz Dróg Samorzadowych

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38574FC-D6F1-4AE1-A463-8B7AD69F3769. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr185/XXVII/2021

z dnia 28.01.2021

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1.
Przedszkole 

Samorządowe w 

Suchedniowie

801 80148 140 000,00 140 000,00

2.
Samorządowa Szkoła 

Podstawowa Nr 1w 

Suchedniowie

801 80148 90 000,00 90 000,00

3.
Samorządowa Szkoła 

Podstawowa Nr 3 w 

Suchedniowie

801 80148 90 000,00 90 000,00

4.
Samorządowa Szkoła 

Podstawowa w Ostojowie
801 80148 80 000,00 80 000,00

400 000,00 400 000,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej                                                                                         

i wydatki nimi finansowane w 2021 r.

Ogółem

załacznik nr 4 do uchwały nr 

254/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dnia 28.10.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38574FC-D6F1-4AE1-A463-8B7AD69F3769. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenie dochodów w kwocie 8.726,18 zł dotyczy jednostki budżetowej ZGK i związane jest 
ze sprzedażą zbędnych składników majątkowych. Kwota dochodów 68.000,- zł jest wartością wypracowaną 
ponad plan przez jednostkę budżetową OS i R.  Pozostałe pozycje dochodów dotyczą planu UM i G które 
osiągnęły wartości wyższe niż zaplanowano w budżecie. 

Przeniesienia środków w wysokości 23.226,59 zł pomiędzy rozdziałami 75618 oraz 75619 wynika z 
dostosowania do danych przesłanych przez Urząd Skarbowy w Bydgoszczy. 

Zmiany wydatków dotyczy planów: 

- UM i G – kwota 4.442,- zł  na naprawę samochodu OSP, 

- OS i R – kwota 16.000,- zł na modernizację kotłowni na terenie OS i R ul. Ogrodowa, 

- ZGK – kwota 148.726,18 zł zabezpiecza plan jednostki na potrzeby związane z wodą i gospodarką 
ściekową (wniosek  z dnia. 20.09.2021). 

Na wniosek P-la Samorządowego zwiększa się o 30.000,- zł plan dochodów i wydatków wydzielonego 
rachunku dochodów i wydatków własnych. 

 Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38574FC-D6F1-4AE1-A463-8B7AD69F3769. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

